

# نقش ویژه طارمی؛ چیزی بین مهاجم شماره 9 و 10

سایت انگلیسی: ستاره ایرانی شبیه فن‌یستلروی، ژکو، بنزما یا زلاتان است

سایت تحلیلی انگلیسی زبان «Breaking The Lines» در گزارشی با اشاره به عملکرد [مهدی طارمی](#) در تیم‌های پیشین او نوشت: «تابستان 2019 کیلیان امباپه، دومین بازیکن گرانقیمت جهان خودش را برای فصل دیگری در پاریس‌ژرمن آماده می‌کرد. کریم بنزما به دنبال جبران فصل ناامیدکننده رئال مادرید بود و محمد صلاح به تازگی قهرمانی لیگ قهرمانان اروپا را تجربه کرده بود. در همین هنگام، قرارداد 18 ماهه مهدی طارمی با الغرافه به پایان رسید و او به ریوآوه ملحق شد. حالا طارمی، امباپه، صلاح و بنزما، تنها بازیکنان 6 لیگ برتر دنیا هستند که بیشتر از 20 گل و 10 پاس گل به ثبت رسانده‌اند. این مهاجم ایرانی که اولین تجربه خود را در فوتبال اروپا می‌گذراند، از همان ابتدا تأثیرش را گذاشت و برابر آوس موفق به هت‌تریک شد. او هفته بعد توانست 3 پنالتی برای تیمش بگیرد تا ریوآوه 2-3 مقابل اسپورتینگ پیروز شود.

طارمی 21 گل و 2 پاس گل در فصل 20-2019 ثبت کرد تا بهترین بازیکن فصل ریوآوه باشد. او دومین گلزن برتر لیگ برتر پرتغال شد و جدایی اش، بزرگترین تأثیر را در ریوآوه رقم زد. تیمی که با میلان برای صعود به لیگ اروپا رقابت می‌کرد، طرف 10 ماه سقوط به لیگ دسته دوم را تجربه کرد. طارمی سپس با قرارداد 4.5 میلیون یورویی به پورتو پیوست و در فصل اول، با ثبت 23 گل و 18 پاس گل توانست انتظارات را برآورده کند. گل آکروباتیک طارمی به چلسی نامزد بهترین گل سال فیفا شد.»

در ادامه این گزارش آمده: «این مهاجم ایرانی گزینه گلزنی زیرکانه‌ای مشابه رود فن‌یستلروی، ادین ژکو، کریم بنزما یا زلاتان ابراهیموویچ دارد. طارمی از لحاظ تکنیکی و تمام‌کنندگی، توانایی فوق‌العاده‌ای دارد و بازی ترکیبی او اجازه نفوذ به عمق و کمک به بازیکنان با پاس‌های فوق‌العاده را می‌دهد. طارمی از جهات بسیار، نقشی بین مهاجم شماره 9 و 10 را ایفا می‌کند. او همانند بنزما توانایی فضا سازی، ساختن موقعیت و گلزنی دارد و می‌تواند به سود

تیمش برتری عددی ایجاد کند. با توجه به اینکه طارمی در ماه جولای 30 ساله می‌شود، مشخص نیست که آیا تیم‌های مطرح اروپایی به دنبال جذب او هستند یا خیر و اگر این کار را انجام دهند، احتمالاً پورتو دلارهای زیادی طلب می‌کند.

طارمی به اولین جام دوران باشگاهی خود در اروپا نزدیک و بدون شک یکی از بهترین بازیکنان پرتغال محسوب می‌شود؛ آخرین مهاجم مرکزی که ورزشگاه دراگائو را پس از رادامل فالکائو و جکسون مارتینز به هیجان می‌کشاند.»